
Heliflight Holland Holding B.V.

10 december 1998/nr. VI/L 98.311194

De Minister van Verkeer en Waters-
taat,
Gelezen het verzoek van Heliflight Hol-
land Holding B.V. dd. 26 juli 1998;
Gelet op artikel 16d van de Luchtvaart-
wet;

Besluit:

Artikel 1
Aan Heliflight Holland Holding B.V. te
Kootwijkerbroek wordt tot 1 december
1999 ontheffing verleend van de ver-
plichting tot het hebben van een lucht-
vervoersvergunning voor het vervoer
van goederen en personen ten behoeve
van het eigen bedrijf, met luchtvaartui-
gen voorzien van de kenmerken PH-
BGS en PH-KBS.

Artikel 2
Het is de houder van deze ontheffing
toegestaan de ontheffing te gebruiken
voor vervoer in het kader van:
– technische vluchten ((test-)vluchten
met monteurs);
– promovluchten (niet tegen betaling)
ten behoeve van de verhuur van de in
artikel 1 genoemde luchtvaartuigen.

Artikel 3
De houder van deze ontheffing is ver-
plicht verzekerd te zijn:
a. tegen de aansprakelijkheid tegenover
de vervoerde passagiers en goederen ten
belope van de bij verdrag vastgestelde
limieten, en
b. tegen de aansprakelijkheid voor
schade, veroorzaakt aan derden op het
aardoppervlak.

Artikel 4
Deze beschikking is gebaseerd op het
uittreksel van het handelsregister van
Heliflight Holland Holding B.V. zoals
dit is opgesteld bij de Kamer van
Koophandel Veluwe en Twente dd. 9
juni 1998, alsmede op de statuten van
Heliflight Holland B.V. zoals opgesteld
dd. 28 mei 1998 te Ede. Wijziging van
de statuten en van dit uittreksel kan
intrekking van de ontheffing tot gevolg
hebben en dient dan ook onverwijld
aan het DGRLD te worden gemeld.

Het hoofd Hoofdafdeling Vervoer van
het Directoraat-Generaal Rijkslucht-
vaartdienst,
C.T. den Braven.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 242 / pag. 73 1

V W

Ontheffing luchtvervoersvergunning


